
Stadt Offenbach
Der Magistrat der Stadt Offenbach
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 52.025.880  51.113.490  50.106.350,22

40020
41010
41410
41510
41610
41720
42010
42410
42510
43410
43510
44010
44410
44510
44810
45020
45420
45520
45820
46020
46420
46520
46820
46920

Aufwandsentschädigungen, Sitzungsgelder
Bezüge der Beamt(inn)en
Vergütung der Angestellten
Löhne der Arbeiter(innen)
Beschäftigungsentgelte
Zivildienstleistende
Versorgungsbezüge der Beamt(inn)en
Versorgungsbezüge der Angestellten
Versorgungsbezüge der Arbeiter(innen)
ZVK-Aufwendungen für Angestellte
ZVK-Aufwendungen für Arbeiter(innen)
Unfallversicherungsbeitrag  Feuerwehr
Sozialversicherungsbeiträge für Angestellte
Sozialversicherungsbeiträge für Arbeiter(innen)
Beiträge an Berufsgenossenschaften
Beihilfen an Beamt(inn)en
Beihilfen an Angestellte
Beihilfen an Arbeiter(innen)
Beihilfen an Versorgungsempfänger(innen)
Personalnebenausgaben Beamt(e/innen)
Personalnebenausgaben Angestellte
Personalnebenausgaben Arbeiter(innen)
Personalnebenausgaben Versorgungsempfänger(innen)
Personalnebenausgaben sonstige

 0,00
16.635.799,52
17.860.555,51

 377.033,30
 0,00

 39.972,28
8.867.260,40

 62.444,83
 18.409,69

1.096.432,93
 22.485,27
 33.393,05

3.658.758,56
 84.885,92
 91.660,28

 526.533,08
 5.171,71

 0,00
 624.467,90
 25.678,62
 22.811,17
 6.634,22
-3.053,53

 49.015,51

0
17.645.610
18.189.400

372.290
0

33.230
8.579.080

43.570
4.810

949.680
15.130
33.240

3.746.780
76.980
89.490

483.150
5.030

350
752.620
14.410
13.810

50
870

63.910

0
18.309.280
18.342.030

396.100
0

32.500
8.521.100

59.100
2.000

1.088.880
13.600
33.200

3.804.110
82.500
88.050

523.150
4.500

500
636.700
14.250
11.400

400
1.400

61.130

Gesamtsumme

Zusammenstellung Sammelnachweis 
Gruppe  

2003 2002 2001
Haushaltssoll Haushaltssoll Rech.-ErgebnisB e z e i c h n u n g

A
Persönliche Ausgaben SNA

2003 (in EUR)


